

## 2014-2016 财务报表

### 财务信息

以下是本公司截止到 2014 年 12 月 31 日、2015 年 12 月 31 日和 2016 年 12 月 31 日财年的合并财务报表信息摘要：

| <b>澳币 000</b>                                                             |                            |                               |                               |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| 12 月年底                                                                    | 2014 财年预计<br>决算            | 2015 财年预计<br>决算               | 2016 财年预计<br>决算               |
| 收入                                                                        | 50,571                     | 72,513                        | 84,158                        |
| 毛利润                                                                       | 27,303                     | 40,203                        | 46,676                        |
| 未计利息、税项、折旧和摊销前的利润                                                         | 14,153                     | 20,629                        | 23,199                        |
| 息税前利润                                                                     | 12,564                     | 18,855                        | 21,587                        |
| 税后净利润                                                                     | 8,737                      | 13,965                        | 15,861                        |
| 毛利润率 <sup>1</sup> .                                                       | 54.0%                      | 55.4%                         | 55.5%                         |
| 未计利息、税项、折旧及摊销前的利润率 <sup>2</sup> .                                         | 28.0%                      | 28.4%                         | 27.6%                         |
| 息税前利润率 <sup>3</sup> .                                                     | 24.8%                      | 26.0%                         | 25.7%                         |
| 税后净利润率 <sup>4</sup> .                                                     | 17.3%                      | 19.3%                         | 18.8%                         |
| 1. 毛利 / 收入<br>2. 未计利息、税项、折旧及摊销前的利润 / 收入<br>3. 息税前利润 / 收入<br>4. 税后净利润 / 收入 |                            |                               |                               |
| <b>现金流先前预计决算表摘要</b>                                                       |                            |                               |                               |
| <b>澳币 000</b>                                                             |                            |                               |                               |
| 12 月年底                                                                    | 2014 财年预计<br>决算            | 2015 财年预计<br>决算               | 2016 财年预计<br>决算               |
| 经营活动产生的现金流入净额                                                             | 10,706                     | 13,024                        | 18,812                        |
| 投资活动产生的现金（流出）/流入净额                                                        | (695)                      | (3,954)                       | 4,432                         |
| 融资活动产生的现金流出净额                                                             | (8,068)                    | (9,763)                       | (21,305)                      |
| <b>所持有的现金净增长（减少）</b>                                                      | <b>1,943</b>               | <b>(693)</b>                  | <b>1,939</b>                  |
| 财年初的现金和现金等价物                                                              | 2,782                      | 4,604                         | 3,725                         |
| 汇率对人民币兑换澳币的影响                                                             | (121)                      | (186)                         | (496)                         |
| <b>该财年结束时现金及现金等价物</b>                                                     | <b>4,604</b>               | <b>3,725</b>                  | <b>5,168</b>                  |
| <b>截止到 2016 年 12 月 31 日先前预计决算的合并资产负债表摘要</b>                               |                            |                               |                               |
| 截止到 2016 年 12 月 31 日                                                      | 未经审计 <sup>'000</sup><br>澳币 | 最低预计决<br>算 <sup>'000</sup> 澳币 | 最高预计决<br>算 <sup>'000</sup> 澳币 |
| <b>资产</b>                                                                 |                            |                               |                               |
| 流动资产总额                                                                    | -                          | 35,089                        | 41,131                        |
| 非流动资产总额                                                                   |                            | 12,148                        | 12,148                        |
| <b>总资产</b>                                                                | -                          | <b>47,237</b>                 | <b>53,579</b>                 |
| <b>负债</b>                                                                 |                            |                               |                               |
| 流动负债总额                                                                    | -                          | 14,076                        | 14,076                        |

|                                                                                             |   |               |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------|---------------|
| <b>总负债</b>                                                                                  | - | <b>14,076</b> | <b>14,076</b> |
| <b>净资产</b>                                                                                  | - | <b>33,161</b> | <b>39,503</b> |
| <p>以上财务信息是基于经致同审计所审计过的本公司的合并财务报表。财务信息已根据第7节（财务信息）中概述的外币折算政策，将人民币（中国公司编制金融账目使用的货币）折算为澳币。</p> |   |               |               |